PDF généré le 10/06/2026 à 13:32
depuis le site samb.fr
Quincaillerie Bois de Charpente
PLAQUE PERFOREE
Plaque perforée
PLAQUE PERFOREE N°7 PP 080200 3.07 € TTC /un
soit 3.07 €/un
En stock
Réf. 4198
PLAQUE PERFOREE N°8 PP 100400 7.99 € TTC /un
soit 7.99 €/un
En réapprovisionnement
Réf. 4162
 Description & caractéristiques
Plaque perforée
Conseil d'utilisation : PP080200 :
Longueur B : 80 mm
Longueur C : 200 mm
Épaisseur : 2,0 mm
Ø5 : 40
PP0100140 :
Longueur B : 100 mm
Longueur C : 140 mm
Épaisseur : 2,0 mm
Ø5 : 35
 Images
Négoce de bois depuis 1973 • Tous nos produits sur samb.fr
PDF généré le
10/06/2026 à 13:32
© SAMB, 2026.
Page
1/2
Nous attirons votre attention sur le fait que les informations (photos, textes et données)
présentes sur ce PDF sont susceptibles de changer sans préavis et n'ont pas de caractère
contractuel.
Commandez sur samb.fr
Négoce de bois depuis 1973 • Tous nos produits sur samb.fr
PDF généré le
10/06/2026 à 13:32
© SAMB, 2026.
Page
2/2